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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J87730202A

2. Data e Regjistrimit 02/05/1998
3. Emri i Subjektit LAND & CO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/05/1996
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/05/1996

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 10, Rruga 
Mine Peza, Pallati prane Shkolles Hasan Vogli, Apartamenti 
13 
29.525.758,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertim, Projektim, Supervizim dhe Kolaudim i punimeve 

ne infrastrukturen rrugore, ura, ndertesa civile-industriale 
dhe ujesjelles kanalizime. Studime dhe Sherbime per 
procesin e regjistrimit dhe vleresimit te pasurive te 
paluajteshme. Sisteme GIS, Sisteme Web-GIS. Studime dhe 
sherbime ne planifikimin urban, gjeodezi, gjeologji, 
gjeoteknike dhe gjeofizike . Tregtim, servis, kolaudim dhe 
mirembajtje aparaturash matese, elektronike dhe topografike. 
Instalim dhe Sherbim Rrjeti GPS RTK, CORS.
Perparim Ndoj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/10/2020                Deri: 20/10/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët PerparimNdoj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 29.525.758,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LAND & CO
E-Mail: info@landcoal.com  
Telefon: 0682035522  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-002745-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 08/05
/1996

Numri i Vendimit:14781, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit: 08-05-1996 Emri i Subjektit: "LAND&CO" Forma ligjore: Sh.p.k. 
Data e Themelimit: 06-05-1996 Kohezgjatja: 20 vjet Selia: Lagja nr.6, Kukes. Kapitali: 
100.000 leke Objekti: Projektim dhe ndertim te veprave industriale dhe bujqesore, 
objekteve social kulturore, prodhimit te materialeve te ndertimit, import-eksport te 
mallrave te ndryshem industrial, prodhim, transport perpunim e tregtim te lendes drusore, 
transport mallrash e udhetaresh. Investim per blerje te pasurive te luajtshme dhe te 
paluajtshme, kryerja e te gjitha operacioneve bankare, realizim te kontratave, 
marreveshjeve, ortakerive, shoqerive te perbashketa apo forma te tjera te lejuara nga 
legjislacioni shqipetar. Perfaqesuesi ligjor: Perparim Ndoi Ortaket: Perparim Ndoi

Lista e Dokumenteve:
R 21-Nr-6-kK-24-November-20070020.pdf

2. 29/12
/1999

Numri i Vendimit:14781/0, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise nr.1 date 28.12.1999 ne te cilin eshte 
vendosur: Nderrimi i selise ne adresen e re, prane Institutit Kamez, Tirane.

Lista e Dokumenteve:
R 21-Nr-6-kK-24-November-20070020.pdf

26/03/2008 Numri i ceshtjes: CN-125001-03-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682035522")         
Objekti ishte            ("Projektim dhe ndertim te veprave industriale dhe bujqesore, 
objekteve social kulturore, prodhimit te materialeve te ndertimit, import-eksport te 
mallrave te ndryshem industrial, prodhim, transport perpunim e tregtim te lendes drusore, 
transport mallrash e udhetaresh. Investim per blerje te pasurive te luajtshme dhe te 
paluajtshme, kryerja e te gjitha operacioneve bankare, realizim te kontratave, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E79E80F-E719-4EEA-9BBB-4DCF468686B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E79E80F-E719-4EEA-9BBB-4DCF468686B2
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marreveshjeve, ortakerive, shoqerive te perbashketa etj.")          u be            
("Topogjeodezi, Projektim, Zbatim Te objekteve te ndryshme etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Lagja 
6, Kukes;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         L. 6;         
"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Perparim Ndoj")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Perparim Ndoi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Perparim Ndoj")                      Nga data 
"06/05/1996             Ne daten "06/05/2016
eshte larguar administratori:            ("Perparim Ndoi")         

Lista e Dokumenteve:

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-178891-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.  

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

22/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-369345-10-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2013.

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6EB050E-8D08-436E-8B12-0947B273316E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA866FB8-07C1-43A6-8FD5-242A6A02ECF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E62E04B1-0A2E-4688-813D-5EF7F80A3DEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3818B640-5D1D-40AD-B883-C84F630142C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A61459B-82C5-4DBD-841B-D869A3F7C0AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A61459B-82C5-4DBD-841B-D869A3F7C0AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A34EA4E-3FA6-4E24-993D-F19E47703A03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16468927-5C61-413E-A86B-0DBE261C498A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71D5AC6F-2639-47EF-A35C-4AB7829EFCD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FECA4D39-A3B3-44DB-B633-F81FB6DAE97E
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29/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-371830-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit, date 20.10.2015 per miratimin e statutit  
te shoqerise me ndryshimet perkatese.  Depozitimi Statutit  te shoqerise ne pershtatje me 
Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Neni 230 
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "100.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@landcoal.com")         
DurationEndDate ishte            "06/05/2016"          u be            ""         
Objekti ishte            ("Topogjeodezi, Projektim, Zbatim Te objekteve te ndryshme etj.")          
u be            ("Studim, Projektim, Supervlzim dhe Kolaudim i punimeve ne 
infrastrukturen rrugore, ura, ndertesa civile-industriale dhe ujesjelles kanalizime. 
Studime dhe Sherbime per procesin e regjistrimit dhe vleresimit te pasurive te 
paluajteshme. Sisteme GIS, Sisteme Web-GIS, Dixhitalizim te pasurive te 
paluajteshme. Studime dhe sherbime ne planifikimin urban, gjeodezi, gjeologji dhe 
gjeoteknike. Tregtim, servis dhe mirembajtje aparaturash matese ne ndertim.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 10, Rruga Mine Peza, Pallati prane Shkolles Hasan Vogli, 
Apartamenti 13;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Lagja 6, 
Kukes;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Perparim Ndoj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Perparim Ndoj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("06/05/2016")            u be              ("20/10/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

26/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-376187-10-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B705FAD5-AED2-4302-80A0-02FB287E3040
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA42B66E-061D-4583-9329-776F6C64158B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=213F3A7C-47B0-4C8D-9076-9DEBB7C21D91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=213F3A7C-47B0-4C8D-9076-9DEBB7C21D91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9F9CF31-2A24-4C3D-AE3C-B6E239DB5C42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F786073A-5662-4BCD-A06E-C807E72A196E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=895E514C-5B62-4EF9-B42E-1F02B0F62658
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Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses

26/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-376281-10-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

26/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-376334-10-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-376450-10-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

26/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-376535-10-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7343B97-D00E-4440-8545-44A4E4284442
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38A96AA9-4D46-4B0C-AB0F-B3DB49427FA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2DD7B9F-50C9-4D39-8874-CA434B4285A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2DD7B9F-50C9-4D39-8874-CA434B4285A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B282BCBA-17D3-4507-986D-EC0B77B45F2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C749503A-E5C6-424B-B58B-08E4F84C79FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6B3A459-24AC-4007-9ED0-0E02A3B09AF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FC9E3D3-D99A-40FA-A8D3-352A1C13A7E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FC9E3D3-D99A-40FA-A8D3-352A1C13A7E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFC3A400-5D07-4BE1-B07D-C568F6A2C566
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F3F24A2-EF97-4737-9D6D-EFAFC5D1620F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15CBB55A-21BC-442E-A215-1601CF4E30CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3838E1B2-CEC4-431F-8248-3C93EC8198F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7077931C-A91C-4EF7-8F46-4BD8ECC15442
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7077931C-A91C-4EF7-8F46-4BD8ECC15442
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25BFD80C-4701-4FB6-84D0-6340CF682E98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED7671D8-DDAA-4D7B-BE3C-E2A44478472D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60359E86-C3EA-4DBE-AA64-27799BCA8488
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A52360F-12C1-4F7E-849B-563C04E87B7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFD5F985-61FF-4D5E-A856-73C7E7A71399
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34B5568C-3A87-4195-89B9-9233B5EC7943
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F0B095E-9BBC-46C9-8BBF-F2DC1DF23A46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F0B095E-9BBC-46C9-8BBF-F2DC1DF23A46
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Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-849147-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-934819-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.09.2016, ku eshte vendosur , 
caktimi i ekspertit kontabel znj. Angjelina Gjeta per vleresimin e zmadhimit te kapitalit 
themeltar, vendimit date 13.09.2016 per miratimin e Raportit te Ekspertit dhe Raportit te 
Ekspertit Kontabel date 12.09.2016.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "29.525.758,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "29.525.758,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Perparim Ndoj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("29.525.758,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-393692-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=704C43B0-887B-4F55-A518-191925012F75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EDF0646-9331-4C8F-B7C7-4ADC033D9CFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F7BE443-2C0A-4E9F-AABE-51C019AB1F14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E33C88A7-B683-443B-BB8C-655030F98DE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E33C88A7-B683-443B-BB8C-655030F98DE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDECC28A-E92A-495A-A2FC-A7447369099F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=589006DA-CCF7-45DA-ADD6-5E1363979565
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=573022E7-E893-4455-AEA1-AFF3C690DCFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C659A78-89A5-443A-8BDD-22457ACC8700
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C659A78-89A5-443A-8BDD-22457ACC8700
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B4DDD7F-DE25-4C3A-A2FE-25F70505AC9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C556CD4C-1A55-4EF5-ABCF-952654F6A1C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=288C65F0-7906-4654-8F33-E5A00B2B7733
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F744338-4352-484B-B8DF-0F1D9CC042C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67A8972E-A67C-4066-8A16-44C415D2D79F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67A8972E-A67C-4066-8A16-44C415D2D79F
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Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

18/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-821524-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 14.06.2018 per 
ndryshimin e objektit te veprimtarise
Objekti ishte            ("Studim, Projektim, Supervlzim dhe Kolaudim i punimeve ne 
infrastrukturen rrugore, ura, ndertesa civile-industriale dhe ujesjelles kanalizime. Studime 
dhe Sherbime per procesin e regjistrimit dhe vleresimit te pasurive te paluajteshme. 
Sisteme GIS, Sisteme Web-GIS, Dixhitalizim te pasurive te paluajteshme. Studime dhe 
sherbime ne planifikimin urban, gjeodezi, gjeologji dhe gjeoteknike. Tregtim, servis dhe 
mirembajtje aparaturash matese ne ndertim.")          u be            ("Ndertim, Projektim, 
Supervizim dhe Kolaudim i punimeve ne infrastrukturen rrugore, ura, ndertesa 
civile-industriale dhe ujesjelles kanalizime. Studime dhe Sherbime per procesin e 
regjistrimit dhe vleresimit te pasurive te paluajteshme. Sisteme GIS, Sisteme Web-
GIS. Studime dhe sherbime ne planifikimin urban, gjeodezi, gjeologji, gjeoteknike 
dhe gjeofizike . Tregtim, servis, kolaudim dhe mirembajtje aparaturash matese, 
elektronike dhe topografike. Instalim dhe Sherbim Rrjeti GPS RTK, CORS.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-883732-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-246812-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1456D48-1216-4E9C-9B76-78B2393075AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C182D3B6-1C0B-4E18-AE1B-9BF562091CA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C66538E2-C2B7-4291-B87D-B3551F98BC9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C1921BD-7F41-4C7A-BCF5-EF973359628C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AF16B39-DE37-4194-92D1-D8DB1F0B8407
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AF16B39-DE37-4194-92D1-D8DB1F0B8407
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BA7746F-3729-4B68-A7A7-E1BE8684C70B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAA3F79B-5039-42BC-8D62-EB768AB22C73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92611690-D75D-4988-BFDD-080CAFEBE2B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92611690-D75D-4988-BFDD-080CAFEBE2B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E7E18ED-4B1F-4A62-B466-2CFC13E7FAF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F231D67C-3846-44EA-A3CD-8FD145DB9266
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6871B736-93D6-4E8F-8F6D-CC1844A3DB80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E287406-EAC9-4E7F-85AD-E26586837F47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=127CE02C-94D6-4388-8A6E-E40718FED53E
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Lista e Dokumenteve:
LAND CO Shenimet 18.pdf
LAND CO  - Bilanci QKB 18.xlsx
LAND CO- PASH Natyres QKB 18.xlsx
LAND CO Bilanci 18.pdf
LAND CO Vendimi i Ortakut 18.pdf

29/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-569990-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Raporte shtese      Land & Co shpk.pdf
LAND&CO - SHENIMET.pdf
LAND&CO - PASH Natyres QKB 19.xlsx
Vendimi Ortakut Viti 2019. Shoqeria Land&CO.pdf
Gjobe.pdf
LAND&CO - Bilanci QKB 19.xlsx

26/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-607793-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.10.2020 per riemerim 
administratori

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Perparim Ndoj")                    , 
Nga Data ishte                      ("06/05/1996")            u be              ("20/10/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Perparim Ndoj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/10/2020")            u be              ("20/10/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Aplikim per garanci tjeter
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-748109-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
SHENIMET 2020.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=432A7ACF-B602-4E09-8CC8-A24EC9A56860
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D02B6FE0-9351-44AC-A2C8-378F7D7D7552
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=561415CB-C8EC-4E08-A1A5-3EE29C8CE3FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0724C2C7-1BF4-4CBC-9B67-F7E1E7DADE71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8364172-0AF4-4EAF-90B4-28EB083D3782
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44AA286F-A8E7-4145-B8D2-D1A339AB24B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C01C8F25-FEEA-4F7B-825B-FC01651B196E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8028EABD-484C-4245-871A-16B0CC21F156
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38818BC8-5A45-41C0-811D-9A382F0EDCC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22E3FA50-4607-4841-9B79-D3B6F3A0885B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E87F56F-F3A1-4B46-976F-156AC997ADD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B17F6554-FE8C-419D-A1B7-06036F6DF40F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22C7D528-45B6-445D-BC6A-1B44082D1172
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDAD1EA4-2425-4CCC-8032-3853BD52ABA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23E71041-DB1C-4B6C-844E-EEF7FD4C3241
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23E71041-DB1C-4B6C-844E-EEF7FD4C3241
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F3920D5-E891-49C4-8AFD-EB981F6AAD36
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Pasqyra e pozicionit financiar  2020 LAND CO.xlsx
Vendimi i Ortakut Land&Co.pdf
Pasqyra e performancës  sipas natyres 2020 LAND CO.xlsx

Datë: 04/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F68CF942-30F6-486A-95F4-84B44C8D92F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E3812DB-FF3D-411D-8385-5B8148B7FD4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C806307C-4B8D-4664-BB16-A2A753E43E87

